
UCHWAŁA Nr XXVI/178/2008

Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 17 grudnia 2008 roku

 

w sprawie minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących mienie komunalne Gminy Kętrzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 
r. Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje

§  1.  Ustala  się  minimalne  stawki  opłat  czynszu  za  dzierżawę  gruntów  położonych  na  terenie  Gminy  Kętrzyn  w 
następującej wysokości:

1. grunty pod garaże – 0,50 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym 
2. grunty pod pawilony handlowe i stragany – 2,00 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym
3. grunty pod pawilony handlowe – 2,00 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym
4. grunty pod placami składowymi i ogólnoużytkowymi – 0,50 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym, 
5. grunty na cele przemysłowe – 1,00 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym
6. grunty pod urządzenia infrastruktury technicznej – 7,00 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym
7. grunt z przeznaczeniem pod uprawę warzyw i roślin jednorocznych – 0,10 zł w stosunku rocznym

8. grunt o powierzchni powyżej 5.000 m2 z przeznaczeniem pod uprawę warzyw i roślin jednorocznych – 0,05 zł za 1 m2 

w stosunku rocznym
9. Do powyższych stawek czynszu dolicza się podatek VAT i podatek od nieruchomości zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3.  Traci  moc Uchwała Nr 35/34/95 Zarządu Gminy Kętrzyn z dnia 7 grudnia 1995 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu dzierżawnego za nieruchomości komunalne gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.
 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz


